
 

 

 

   

 

Legnano, 9 Marzo 2023 

 

Spett.le Intesa San Paolo  

A mezzo PEC milano.07304@pec.intesasanpaolo.com 

All’Albo Online 

 Sito  Web  dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

CASSA QUADRIENNIO  2023-2027 - PERIODO DAL  01/04/2023 AL  31/03/2027 

 

C.I.G. Z6738AA5C6 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

VISTO l’art.  20  del  D.I.  28/08/2018  n.  129  –  nuovo  Regolamento  di  Contabilità  

delle istituzioni  scolastiche; 

VISTO il Decreto 18/04/2016, n. 50; 

VISTA la nota M.I.U.R. prot. n. 24078 del 30 novembre 2018; 

VISTA la   Determina   a   Contrarre   Prot.   n.   454/U del 07/02/2023   per procedere 

alla stipula di una nuova Convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il 

QUADRIENNIO 2023 - 2027; 

VISTO il bando di gara prot. 455/U del 07/02/2023; 

PRESO ATTO che alle ore 13,00 del 07/003/2023, data ultima per la presentazione è 

pervenuta una sola offerta e precisamente da INTESA SAN PAOLO S.P.A.; 

CONSIDERATO che il bando di gara prevede l’aggiudicazione anche in presenza di una 

sola offerta purché valida e giudicata congrua; 

VISTO il verbale Prot. n. 943 dell’08/03/2023 sottoscritto dalla commissione riunitasi 

in data 08/03/2023 che conferma la validità e la congruità dell’offerta; 

RITENUTO pertanto che sulla base degli  atti  in  possesso  dell’Istituto  di  dover  procedere  

alla relativa aggiudicazione; 

DETERMINA 

• Di AGGIUDICARE in via provvisoria il servizio di cassa per il quadriennio 

2023/2027 (periodo dal   01/04/2023   al   31/03/2027)  all’istituto   Intesa   San   Paolo 

S.p.A. con sede sociale in Torino, Piazza San Carlo n. 156 e sede secondaria in  

Milano, via Monte di Pietà 8,   secondo   quanto   riportato nell’offerta  tecnica  ed  

economica  pervenuta. 

• L’aggiudicazione  provvisoria  si  intende  approvata  e  diventa  definitiva,  decorsi  

10  gg.  dalla pubblicazione  del presente  provvedimento,  salvo  eventuali  ricorsi.   

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUÈ CARDUCCI” 

Via XX Settembre, 2 – 20025 Legnano (MI) 

🕾 e 🖷 0331547307 

e-mail: segreteria@iccarduccilegnano.edu.it 

Scuole Primarie 

“G. Carducci” - “A. Toscanini” - “G. Deledda” 

 

Scuola Secondaria di I grado 

“Rita Levi Montalcini”  

ISTITUTO COMPRENSIVO CARDUCCI - C.F. 84005530153 C.M. MIIC8EA008 - A32AFF6 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0000963/U del 09/03/2023 15:20

mailto:segreteria@iccarduccilegnano.edu.it


 

 

 

• Il  contratto  relativo  alla convenzione  di  cassa  verrà  stipulato  ai  sensi  dell’art.  

32  c.  10  l. a)  D.Lgs.  50/2016. 

• Il   presente   atto   viene   pubblicato   all’Albo   online   del   sito   internet   dell’Istituto   

ed   in Amministrazione  Trasparente. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Anna Maria Caruana 

(f.to digitalmente CAD s.m.i.) 

                                                                                       


		2023-03-09T13:37:40+0000
	ANNA MARIA CARUANA




